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Poznań, 12 marca 2023 r. 

 

Kolejna edycja targów mody polskiej SHOP LOCAL  

 

 

Już 14 marca miłośnicy mody będa mogli zapoznać się z najnowszymi kolekcjami polskich 

projektantów w ramach targów SHOP LOCAL.  

 

Marcowa edycja wydarzenia po raz drugi odbędzie w przestrzeni Posnanii. W dniach 14 – 16 

marca zaprezentuje się 16 wyselekcjonowanych projektantów i marek z całego kraju. Targi będą 

doskonałą okazją, by w jednym miejscu poznać lokalne marki i rodzimych producentów odzieży, 

biżuterii i dodatków.  

 

Pierwsza edycja targów SHOP LOCAL w Posnanii cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem, 

dlatego z przyjemnością czekamy na ponowne odwiedziny polskich projektantów. Wydarzenie 

jest wyjątkową okazją, by znaleźć niepowtarzalne ubrania, poznać unikatowe marki czy po prostu 

porozmawiać z ich twórcami. – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnanii.  

 

Wydarzenia spod szyldu SHOP LOCAL organizowane są od 12 lat w różnych miastach w Polsce. 

Dotychczas odbyło się ponad 500 edycji. Celem inicjatywy jest propagowanie lokalnych marek i 

autorskich projektów, które cechuje jakość i ciekawe wzornictwo.  

 

Naszą misją jest otwieranie komercyjnych przestrzeni dla obiecujących polskich twórców. Dzięki 

temu, klient odwiedzający nasze targi, ma szansę dotknąć i przymierzyć rzeczy, na co dzień 

dostępnych najczęściej za pośrednictwem internetu - mówi Zofia Hertel-Słodyczka, jedna z 

organizatorek SHOP LOCAL.   

 

Szczegóły dotyczące wydarzenia dostępne są na: posnania.eu 

 
APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w 
Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, 
projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania 
powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, 
deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.  
 
Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć 
miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 
2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem “Razem, inne miasto jest 
możliwe”. Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, 
wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój 
społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, 
tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.  
Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, 
dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, 

http://posnania.eu/
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niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do 
potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz 
Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 
19 obiektach handlowych zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys 
prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na 
warszawskim Mokotowie.  
 


